AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” – Fungota, Rua Carlos Gomes, 1610 Centro
– Araraquara-SP, (16)3305-1530 torna publico o  edital:
 Modalidade Pregão Presencial nº 005/2019 -  Processo Licitatório 005/2019
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento da licença de uso de software por prazo
determinado (locação), com atualização mensal, que garanta as alterações legais, corretivas e
evolutivas, incluindo, conversão, implantação, treinamento, suporte e atendimento técnico, conforme
especificações constantes do Anexo I.
A informação dos dados para acesso ao edital deve ser feita através do e-mail:
comprasfungota@araraquara.sp.gov.br.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 14:00hs do dia 27 de Maio de 2019. Inicio da sessão de Abertura dos
Envelopes da Proposta de Trabalho e Financeira.

              Araraquara, 08  de maio de 2019.

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

              FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br